
UCHWAŁA Nr XLIII/428/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 27 KWIETNIA 2006 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami  )  oraz  art.  165,  art.  184,  art.  189  ust.  1  ustawy  z  dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           110 000 zł  

w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 110 000 zł
w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych
   i innych źródeł o kwotę 110 000 zł

środki  pochodzące  z  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na 
realizację  zadania inwestycyjnego "Kompleksowa gospodarka  odpadami  na terenie  miasta 
Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją dzikich wysypisk." (budowa dróg dojazdowych).

§ 2

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                           110 000 zł  
w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 110 000 zł
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę 110 000 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego "Kompleksowa gospodarka odpadami 
na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją dzikich wysypisk." (budowa dróg 
dojazdowych).

§ 3

Dokonuje  się  przeniesień  między  działami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2006 rok

o kwotę                             1 400 zł  



poprzez zmniejszenie

w działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                        narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność o  kwotę                            1 400 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   1 400 zł
  z czego:
  1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę   1 400 zł
   z zadania:
   1/ Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę   1 400 zł
       - działalność kulturalno - oświatowa o kwotę   1 400 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Nowe Miasto Nr 4/2006 z dnia 24 marca 2006 roku

poprzez zwiększenie

działu 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                             1 400 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   1 400 zł
   z czego:
   1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę   1 400 zł
   z zadania:
   1/ Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę   1 400 zł
       - organizacja festynu szkolnego oraz zakup
          sprzętu sportowego dla SP Nr 3 im.
          Jana Pawła II o kwotę   1 400 zł

§ 4

ZWIĘKSZA się dotację celową z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

o kwotę                           30 000 zł  

w dziale 851 - Ochrona zdrowia
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

o kwotę                           30 000 zł  

poprzez zmniejszenie

- wydatków bieżących o kwotę 30 000 zł
  z czego:
  1. pozostałe wydatki o kwotę 30 000 zł

z zadania organizacja imprez sportowych o charakterze profilaktycznym.

poprzez zwiększenie



- wydatków bieżących
1. dotacje o kwotę 30 000 zł

z przeznaczeniem na dotację z budżetu miasta na cele publiczne związane z realizacją zadań 
miasta  dla  podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych i  niedziałających  
w celu osiągnięcia zysku  na organizację imprez sportowych o charakterze profilaktycznym.

§ 5

ZWIĘKSZA  się  dochody  i  wydatki  rachunku  dochodów  własnych  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę                           112 876 zł  
w tym:
1.dochody o kwotę 112 876 zł
   z czego:
   -  stan środków obrotowych na początek okresu
       sprawozdawczego o kwotę 112 876 zł

 2. wydatki o kwotę 112 876 zł
     z czego:
     - wydatki bieżące o kwotę 112 876 zł

z przeznaczeniem na remonty  cząstkowe dróg lokalnych miejskich

§ 6

W uchwale  Nr XXXIX/385/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 - 3 niniejszej uchwały:

1. § 1 w/w otrzymuje brzmienie:
 
 "1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości 85 365 255 zł
   zgodnie z załącznikiem Nr 1

   2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
w wysokości 98 291 793 zł 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. § 11 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    "Zatwierdza się zestawienie planowanych dochodów i wydatków rachunku dochodów 
     własnych

     - dochody w wysokości      669 906 zł
     - wydatki w wysokości      669 906 zł

     zgodnie z załącznikiem Nr 9."



3. W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
     na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
    na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 2, § 3, § 4 niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 5 przedstawiającym dotacje celowe z budżetu miasta w 2006 roku na cele 
    publiczne związane z realizacją zadań miasta dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 
    finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku wprowadza się   
    wynikające z § 4 niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 9 przedstawiającym plan dochodów i wydatków rachunków dochodów 
    własnych jednostek budżetowych na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 5
    niniejszej uchwały.

§ 7

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
mgr inż. Wacław Mandrysz


